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Aker Antje x Compas Jan 1820-02-10 
Aker Govert x Kessel Pietertje 1830-01-17 
Aker Govert Pz. x Bakkum Lijsbeth 1827-05-03 

Aker Lijsbeth x Geus, de Cornelis 1843-05-18 

Aker Pieter x Groot Grietje 1838-03-04 

Aker Trijntje x Wagenmaker Pieter 1818-12-31 

Aker Trijntje x Spijker Dirk 1828-01-27 

Aker Trijntje x Smit Hedde 1873-04-27 
Aker IJtje x Grootewal Cornelis 1837-04-16 

Akker, van Welmoet Hendriks x Nes Jan 1902-06-01 

Akkerman Elisabeth x Wit Klaas 1878-03-22 

Appel Grietje x Schermer Simon 1829-12-20 

Appel Marijtje x Vijn Klaas 1812-04-09 

Asselt, van Willem x Ham Grietje 1878-06-10 
Baas Aagje x Kooij Jacob 1868-04-26 

Baas Aagje x Bakker Pieter 1897-01-29 
Baas Anna x Vijzelaar Nanne 1890-02-09 

Baas Dirk x Groot Trijntje 1819-03-21 

Baas Elizabeth x Schouw Jacob 1886-05-09 

Baas Geertje x Oudt Pieter 1885-04-28 

Baas Jacob x Spijker Aafje 1850-10-31 

Baas Jan x Hoek Aagje 1828-04-24 
Baas Jan x Hoek Pietertje 1834-04-27 

Baas Jan x Kistemaker Maartje 1853-04-24 

Baas Jan x Wolff, van der Grietje 1887-05-01 

Baas Lijsbeth x Koorn Simon 1848-05-07 
Baas Mekke x Bakker Trijntje 1880-05-02 

Baas Neeltje x Schagen Dirk 1857-04-26 

Baas Pieter x Coevert Maartje 1859-07-03 
Baas Pieter x Vries, de Grietje Lippes 1860-04-29 

Baas Pieter x Smit Antje 1895-04-28 
Baas Pietertje x Bais Dirk 1897-02-07 
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Baas Reindert x Groot Maartje 1870-02-27 
Baas Sijbrig x Leeuwrik Dirk 1849-04-22 

Baas Sijmen x Kooij Maartje 1895-07-14 

Baas Sijmon x Nieuweboer Antje 1822-04-21 
Baas Trijntje x Wurku, Arien 1876-04-30 
Baas Volkert x Nieuweboer Arijaantje 1861-04-28 

Baas Volkert x Hooijveld Johanna Maria 1864-01-17 

Bais Dirk x Baas Pietertje 1897-02-07 

Bakker Aafje x Groot Cornelis 1895-04-25 

Bakker Aaltje x Willems Willem 1814-03-10 

Bakker Antje x Bakker Jan 1849-04-15 

Bakker Antje x Stieltjes Gerrit 1877-02-11 

Bakker Antje x Kool Pieter 1898-04-17 

Bakker Dirk x Hoogland Guurtje 1868-01-19 

Bakker Grietje x Zeilemaker Cornelis 1853-04-24 
Bakker Guurtje x Peetoom Matthijs 1866-07-08 

Bakker Heertje x Slootemaker Grietje 1836-04-24 

Bakker Hendricus x Krab Jannetje 1812-03-01 

Bakker Hester x Hoogland Jan 1901-05-05 

Bakker Jan x Meurs Maartje 1834-01-19 

Bakker Jan x Zijp Neeltje 1836-05-29 

Bakker Jan x Wurkum Jantje 1841-04-29 
Bakker Jan x Bakker Antje 1849-04-15 

Bakker Jannetje x Velsen, van Klaas 1813-05-30 

Bakker Klaas x IJsbrands Crelisje 1816-04-14 

Bakker Klaas x Pik Geertje 1840-05-10 

Bakker Klaas x Zee Aaltje 1858-05-09 

Bakker Klaas x Kaij Trijntje 1860-04-15 

Bakker Klaas x Kamp Neeltje 1865-04-03 

Bakker Klaas x Bruijn Elisabeth 1879-12-21 

Bakker Maartje x Schagen Jan 1817-07-06 

Bakker Marijtje x Donker Pieter 1852-04-25 
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Bakker Mietje x Groot, de Hendrik 1893-04-23 
Bakker Neeltje x Duin Pieter 1895-05-05 

Bakker Pieter x Lakeman Antje 1826-02-26 

Bakker Pieter x Baas Aagje 1897-01-29 

Bakker Reinder x Zeilemaker Anna 1863-04-26 

Bakker Stijntje x Wit Dirk 1900-09-05 

Bakker Sijmon x Slagter Ariaantje 1849-04-15 

Bakker Trijntje x Baas Mekke 1880-05-02 
Bakker Wijntje x Bregger Jan 1861-05-12 

Bakkum Lijsbeth x Aker Govert Pz. 1827-05-03 
Bakkum Willem x Ruiter Guurtje 1827-05-03 

Bakkum Pastoor Elizabeth x Smit Jan 1892-05-15 

Bakkum Pastoor Maartje x Laan Jan 1890-03-30 

Bakkum Pastoor Trijntje x Wagemaker Pieter 1894-01-21 

Balder Arien x Lakeman Trijntje 1852-04-18 
Balder Jan x Cornelis Aaltje Klaas 1816-03-31 

Balder Jan x Veer Lijsbeth 1822-06-02 

Balder Jan x Landman Grietje 1839-03-24 

Bart Hiltje x Mos Andries 1854-09-24 

Bart Jantje x Meurs Jan 1816-12-15 

Beemster Aafje x Schagen Jan 1898-05-15 

Beemster Cornelis x Compas Aaltje 1812-03-29 

Beemsterboer Maartje x Koster Jonge Jan 1899-02-26 

Bennemeer Dirk x Klomp Klaasje 1875-05-09 

Bennemeer Geertje x Koster Jan 1900-05-09 
Berg, van den Eva x Laan Cornelis 1893-08-20 

Berkhout Dirk x Pijper Neeltje 1817-06-22 

Berkhout Dirk x Kamp Marijtje 1827-01-07 

Berkhout Jan x Spijker Lijsbeth 1820-12-21 

Berkhout Jan x Pijper Geertje 1823-10-19 

Berkhout Jan Klaasz. x Zeilemaker Neeltje 1817-04-20 
Berkhout Maartje x Laan Jan 1867-04-28 
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Berkhout Maria Elisabeth x Ott Pieter 1881-04-28 
Berkhout Sijmon x Berkhout Trijntje 1819-04-25 

Berkhout Trijntje x Berkhout Sijmon 1819-04-25 

Berkhout Trijntje x Vis Jan 1843-04-06 
Berkhout Trijntje x Hulleman Jan 1855-04-26 

Best Dirk x Zwart Geertje 1816-11-24 

Best Geertje x Slot Jan 1863-04-23 

Best Petronella x Boer, de Cornelis 1865-02-12 
Beurs Anna x Zwaan Cornelis 1852-04-25 

Beurs Sijtje x Nieuweboer Pieter 1875-05-14 

Beurs, de Arien x Leeuwrik Sijbrechtje 1895-05-05 

Beurs, de Lijsbeth Klaas x Wilms Cornelis 1814-01-23 

Blaauw Dieuwertje x Koster Klaas 1831-03-06 

Blaauw Trijntje x Knip Maarten 1827-04-29 

Bloem Aafje x Keizer Willem 1876-04-07 
Bloemink Hendrik x Eilander Antje 1844-05-05 

Bloemink Jan x Smit Aaltje 1870-02-20 

Bloemink Maartje x Hoefnagel Dirk 1853-02-06 

Blok Jacob x Hooijvelt Geertje 1853-10-13 

Blokker Dieuwertje x Ott Elias 1892-05-19 
Blokker Elizabeth x Jonges Cornelis 1902-04-29 

Blokker Maarten x Kruijt Maartje 1843-03-09 

Blokpoel Hendrik Johannes x Zee Neeltje 1881-05-01 

Blom Cornelis x Stam Jansje 1875-05-09 

Bobeldijk Evert x Langedijk Maartje 1837-02-12 

Bobeldijk Jan x Zwaan Lijsbeth 1890-04-26 

Bobeldijk Pieter x Kwantes Jantje 1853-04-24 

Boekel Betje x Wijdenes Jan 1879-05-04 

Boekel Jan x Exter, van Geertje 1840-05-03 
Boekel Jan x Nes Trijntje 1875-04-13 

Boekel Pieter x Groot Sara 1887-04-24 

Boekel Sijmon x Wit Maartje 1863-04-26 
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Boekel Trijntje x Spijker Pieter 1871-04-26 
Boelis Antje x Hemme Arien 1866-03-18 
Boer, de Antje x Scheer Pieter 1851-05-11 

Boer, de Antje x Rol Cornelis 1879-04-06 

Boer, de Antje x Donker Abraham 1887-04-25 

Boer, de Arien x Kwantes Trijntje 1839-04-11 

Boer, de Arien x Wurkum Jantje 1882-02-12 

Boer, de Catharina x Kuijper Dirk 1861-02-24 

Boer, de Catharina x Bruijn Jan 1898-04-24 

Boer, de Cornelis x Man Tetje 1827-05-03 

Boer, de Cornelis x Bruin Maartje 1829-06-14 

Boer, de Cornelis x Best Petronella 1865-02-12 

Boer, de Jan x Kramer Maartje 1861-02-17 

Boer, de Jan x Schagen Antje 1894-02-18 

Boer, de Klaas x Ham Dieuwertje 1866-02-22 

Boer, de Klaas x Pasma Rensie 1870-04-17 
Boer, de Maarten x Dammes Trijntje 1865-02-19 

Boer, de Maartje x Wagemaker Jan 1864-05-05 

Boer, de Maria x Schaft, van der Jacobus Constand 1882-09-24 

Boeijer Meinouwtje x Smit Aris 1852-05-02 

Bol Dieuwertje x Hoogeland Cornelis 1851-05-11 

Bol Jan x Haars Johanna 1879-06-05 
Bonebakker Willem Gerard x Snellebrand Jacoba Antonia 1886-05-18 

Bont Trijntje Jacobs x Timmerman Klaas 1812-08-16 

Boot Trijntje x Klomp Willem 1839-02-08 

Bos Antje x Kort Pieter 1902-05-18 
Bos Broer x Waker Antje 1902-05-18 

Bos Dieuwertje x Vries, de Marcus 1839-05-09 

Bos Frederik x Dammes Marijtje 1875-05-09 

Bos Johannis x Slagter Pietertje 1870-04-27 

Bouwer Herke x Groenewoud Hendrika 1854-05-07 
Bouwer Simon x Bruijn Maartje 1864-05-08 

5 



 

 

Huwelijken Twisk, Burgerlijke stand, Noord-Holland 

 

 

 
 

Bouwer Simon x Godfried Gerritje 1878-04-21 
Bouwer Trijntje x Wurkum Dirk 1888-04-08 

Bouwer Tijs x Kuiper Jaapje 1881-05-01 

Boxman Grietje x Ham Jacob 1875-02-07 
Braband Anna Rosina x Haringhuisen Jan 1815-03-19 

Breeuwsma Grietje x Hellinga Sipke 1879-04-30 

Bregger Dirkje x Koolhaas Barend 1876-05-04 

Bregger Jan x Bakker Wijntje 1861-05-12 

Bregger Jan Luitjesz. x Groenewoud Hendrica 1868-08-02 

Bregger Jan Pietersz. x Spaans Jantje 1849-04-22 

Bregger Luitje x Kruijt Mietje 1835-05-03 

Bregger Pieter Jz. x Zwaan Dirkje 1826-10-01 
Broertjes Pieter x Kramer Aagje 1846-12-03 

Broertjes Pieter x Verwer Elisabeth 1873-02-20 
Bronkhorst Reinder x Lakeman Antje 1865-04-23 

Brouwer Klaas x Schermer Intje 1830-06-03 

Brouwer Willem x Kuiper Reinoutje 1883-04-29 

Bruin Dirk x Groot, de Dieuwertje 1834-04-13 
Bruin Evert x Nieuweboer Antje 1832-01-08 
Bruin Gerrit Cornelisz. x Kramer Aagje 1812-03-24 

Bruin Grietje x Vroom Jacob 1831-05-15 

Bruin Grietje x Bruijn Nanning 1863-07-26 

Bruin Jan x Wit, de Adriana Maria 1839-04-04 
Bruin Jan x Vroom Geertje 1841-04-25 

Bruin Maartje x Boer, de Cornelis 1829-06-14 

Bruijn Aaltje x Huinink Steven 1854-04-30 

Bruijn Chrisje x Kok Nicolaas 1865-02-12 

Bruijn Cornelis x Koeten Neeltje 1826-12-31 

Bruijn Cornelis x Ruurds Grietje 1845-04-27 

Bruijn Cornelis x Vader Aaltje 1875-05-02 

Bruijn Dieuwertje x Melling Gerrit 1872-05-12 

Bruijn Elisabeth x Bakker Klaas 1879-12-21 
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Bruijn Gerrit x Hofman Maartje 1842-05-12 
Bruijn Gerrit x Koopman Antje 1883-04-01 

Bruijn Grietje x Scheer Klaas 1852-05-16 
Bruijn Grietje x Rol Jan 1875-05-02 

Bruijn Guurtje x Scheer Johannes 1819-02-14 

Bruijn Jan x Gorter Neeltje 1826-05-10 

Bruijn Jan x Korver Maartje 1842-05-01 

Bruijn Jan x Wolff, van der Geertje 1850-06-06 

Bruijn Jan x Dapper Vrouwtje 1874-05-03 

Bruijn Jan x Boer, de Catharina 1898-04-24 
Bruijn Jantje x Reek Klaas 1879-05-04 

Bruijn Maartje x Hoekstra Gerrit Jansz. 1860-12-27 

Bruijn Maartje x Bouwer Simon 1864-05-08 

Bruijn Maartje x Volder Jacob 1866-05-06 

Bruijn Nanning x Bruin Grietje 1863-07-26 

Bruijn Neeltje x Veerman Klaas 1861-03-31 
Bruijn Pieter x Tensen Grietje 1873-05-11 

Bruijn Pieter x Burger Trijntje 1881-11-30 

Bruijn Trijntje x Leeuwrik Klaas 1896-09-17 

Buisman Jacob x Prins Gerritje 1883-03-06 
Buisman Soutje x Smit Jan 1878-04-07 

Burger Dirk x Kee Dieuwertje 1866-04-29 

Burger Grietje x Speets Simon 1827-06-24 

Burger Jan x Geus, de Jannetje 1872-04-14 
Burger Maartje x Geus, de Cornelis 1873-01-16 

Burger Trijntje x Bruijn Pieter 1881-11-30 

Burger Trijntje x Geus, de Jan 1894-04-29 
Bijhouwer Maartje x Luijt Klaas 1826-03-19 

Bijhouwer Magteltje x Kamp Pieter 1813-02-04 

Claij Klaas x Zijp Trijntje 1878-03-10 

Coevert Antje x Rooker Christiaan 1874-05-03 
Coevert Gerrit x Wurkum Gerritje 1882-03-05 
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Coevert Maartje x Baas Pieter 1859-07-03 
Collis Klaas x Venderbosch Johanna 1838-08-02 

Compas Aaltje x Beemster Cornelis 1812-03-29 

Compas Dirk x Wagemaker Susanna 1870-05-01 

Compas Jacob x Scheer Bregtje 1858-05-02 

Compas Jan x Kruk Willemtje 1818-01-03 

Compas Jan x Aker Antje 1820-02-10 

Compas Neeltje x Grootewal Arien 1860-04-25 

Compas Pieter x Winkel Maartje Willems 1811-01-01 

Cornelis Aaltje Klaas x Balder Jan 1816-03-31 
Cornelis Dirkje x Lippes Johannes 1816-08-25 

Dammes Antje x Spijker Pieter 1887-05-01 

Dammes Broer x Geus, de Antje 1847-11-04 
Dammes Dirk x Lanst Antje 1862-09-18 

Dammes Geertje x Renooij Jacob 1880-02-12 

Dammes Gerrit x Vries, de Grietje 1878-05-01 
Dammes Marijtje x Bos Frederik 1875-05-09 

Dammes Neeltje x Schagen Klaas 1858-09-24 

Dammes Tames x Kaper Grietje 1902-05-11 

Dammes Trijntje x Boer, de Maarten 1865-02-19 
Dammes Trijntje x Geers Hendrik 1880-02-12 

Dammis Dirk x Veer Barbera 1813-01-10 

Dammis Pieter x Schermer Marijtje 1823-03-27 

Dammis Tamis x Renooij Antje 1838-04-29 

Dapper Vrouwtje x Bruijn Jan 1874-05-03 

Dekker Aaltje x Deugd Louwrens 1899-04-30 
Dekker Antje x Kee Pieter 1878-04-28 
Dekker Catharina x Graaf, de Klaas 1859-05-01 

Dekker Cornelis x Ruiter Maartje 1830-12-05 

Dekker Germent x Kruisveld Jantje 1862-03-09 

Dekker Kaatje x Klomp Dirk 1823-01-26 

Dekker Lijsbeth x Snijer Jan Broersz. 1814-01-27 
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Dekker Pieter x Vetman Jannetje 1828-04-27 
Dekker trijntje x Zwaan Jan 1833-04-11 

Deugd Louwrens x Dekker Aaltje 1899-04-30 

Deure, van der Jacob x Wiers Grietje 1813-05-20 
Deure, van der Joris x Donker Pietertje 1844-04-25 

Deure, van der Lijsbeth x Donker Jan 1815-05-30 

Deure, van der Lijsbeth x Stam Klaas 1843-04-20 

Deure, van der Sijmon x Schermer Antje 1822-04-04 

Dikstaal Maartje x Kreeft Antoon 1890-05-11 
Donker Aafje x Pluister Jacob 1885-04-19 

Donker Aaltje x Wijdenes Reinder 1845-04-13 

Donker Aaltje x Zijp Klaas Maartensz. 1858-04-22 
Donker Abraham x Boer, de Antje 1887-04-25 

Donker Adrianus x Zeilemaker Grietje 1879-04-24 

Donker Cornelis x Slot Maartje 1858-10-24 

Donker Cornelis x Trompetter Trijntje 1872-04-17 

Donker Guurtje x Klaver Jan 1840-04-23 
Donker Jan x Deure, van der Lijsbeth 1815-05-30 

Donker Jan x Wijdenes Aaltje 1850-05-02 

Donker Jan x Laan Trijntje 1894-05-02 

Donker Jan x Kaij Geertje 1895-04-28 

Donker Joris x Rooker Elizabeth 1902-04-27 
Donker Klaas x Land, op ’t Maartje 1850-01-17 

Donker Maartje x Pijper Klaas 1890-04-20 

Donker Pieter x Zijp Aagje 1819-04-25 

Donker Pieter x Bakker Marijtje 1852-04-25 
Donker Pieter x Ham Bregje 1879-04-24 

Donker Pieter x Nes Trijntje 1895-04-26 

Donker Pietertje x Deure, van der Joris 1844-04-25 

Donker Trijntje x Vijn Pieter 1842-04-21 

Donker Trijntje x Nes Cornelis 1875-04-15 
Dool Aaltje x Zwaan Klaas 1879-05-04 
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Dool Grietje x Geus, de Jacob 1868-05-03 
Dool Maartje x Kaper Aris 1872-04-25 

Doornbos Trijntje x Zon Arien 1828-10-05 
Doovis Maartje x Workum Klaas 1848-04-09 

Dral Neeltje x Smit Jan 1864-10-02 

Druif Dieuwertje x Koster Klaas 1838-04-15 

Druif Jan x Veerman Aafje 1849-01-18 
Druif Jan x Peereboom Marijtje 1897-04-23 

Druif Klaas x Mol Antje 1853-04-24 

Druif Lijsbeth x Slagter Pieter 1839-04-21 

Druif Lijsbeth x Mol Cornelis 1865-05-04 
Druif Neeltje x Schermer Henricus 1825-04-24 

Druijf Cornelis x Schermer Wijven 1855-04-29 

Druijf Klaas x Helder Jantje 1812-10-25 

Duim Jan x Ossekooper Trijntje 1891-04-28 

Duin Cornelisje x Timmerman Cornelis 1863-04-17 
Duin Jacob x Zee Antje 1864-04-22 

Duin Kornelis x Wagemaker Dieuwertje 1869-05-02 

Duin Neeltje x Kistemaker Pieter 1890-05-04 
Duin Pieter x Langereis Lijsbeth 1867-04-28 

Duin Pieter x Bakker Neeltje 1895-05-05 
Duin Sijtje x Scheer Maarten 1902-05-04 

Duijn Floris x Krab Trijntje 1815-05-14 

Duijnmaijer Muus x Rooker Trijntje 1820-02-13 

Eerden, van Pieter x Spijker Grietje 1822-04-25 

Egmond, van Sijtje x Schrooder Aris 1895-04-26 

Eilander Antje x Bloemink Hendrik 1844-05-05 
Ellenbroek Geertje x Hoekstra Jacob 1859-01-28 

Exter, van Geertje x Boekel Jan 1840-05-03 

Exter, van Sijmon x Wagenmaker Wijntje 1817-08-24 

Eijken Cornelis x Leeuw Trijntje 1864-02-04 

Fraij Arien x Kragt Geesje 1852-01-18 
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Fijn Dieuwertje x Leeuwrik Sijmon 1876-04-05 

Fijn Grietje x Geus, de Pieter 1900-04-29 

Fijn Trijntje x Wit Sijmen 1858-03-08 

Fijn Trijntje x Timmerman Dirk 1866-02-04 
Galis Trijntje x Slot Jan 1833-04-21 
Geers Hendrik x Dammes Trijntje 1880-02-12 

Geus Cornelis x Groot Trijntje 1841-04-25 

Geus, de Aaltje x Ham Cornelis 1871-04-16 

Geus, de Antje x Dammes Broer 1847-11-04 

Geus, de Bastiaan x Koomen Teetje 1883-04-29 

Geus, de Cornelis x Aker Lijsbeth 1843-05-18 

Geus, de Cornelis x Leen Grietje 1859-02-20 

Geus, de Cornelis x Burger Maartje 1873-01-16 

Geus, de Elisabeth x Scheer Maarten 1898-04-28 
Geus, de Geertje x Hart, de Samuel 1895-04-28 

Geus, de Jacob x Nieuweboer Aaltje 1818-04-26 

Geus, de Jacob x Dool Grietje 1868-05-03 

Geus, de Jan x Burger Trijntje 1894-04-29 

Geus, de Jannetje x Burger Jan 1872-04-14 

Geus, de Pieter x Fijn Grietje 1900-04-29 

Geus, de Sijbreg x Leeuw Klaas 1847-05-02 

Geus, de Tjerk x Leeuw Grietje 1875-05-06 

Geus, de Trijntje x Schermer Arie 1899-04-30 
Geus, de Zijbregje x Komen Joris 1888-04-29 

Godfried Gerritje x Bouwer Simon 1878-04-21 

Godvliet Simon x Zijp Trijntje 1892-12-18 

Gorter Neeltje x Bruijn Jan 1826-05-10 

Graaf, de Klaas x Dekker Catharina 1859-05-01 
Graft, van Antje x Jong, de Daniel 1840-12-20 

Graft, van Maartje x Leeuwrik Tijs 1874-05-03 

Groen Dieuwertje x Nieuweboer Sijmon 1818-04-12 

Groen Jan x Zwaan Aafje 1870-05-08 
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Groenewoud Aagje x Haars Fredrik 1841-06-24 
Groenewoud Hendrica x Bregger Jan Luitjesz. 1868-08-02 

Groenewoud Hendrika x Bouwer Herke 1854-05-07 
Groot Aaltje x Wit Jan 1858-05-02 

Groot Abram x Land, op ’t Antje 1847-05-02 

Groot Cornelis x Koster Aaltje 1855-08-26 

Groot Cornelis x Bakker Aafje 1895-04-25 

Groot Grietje x Aker Pieter 1838-03-04 

Groot Jan x Wagemaker Wijntje 1833-07-07 

Groot Maartje x Slot Teunis 1827-04-26 
Groot Maartje x Baas Reindert 1870-02-27 

Groot Neeltje x Zijp Pieter 1881-04-01 

Groot Sara x Boekel Pieter 1887-04-24 
Groot Trijntje x Baas Dirk 1819-03-21 

Groot Trijntje x Geus Cornelis 1841-04-25 

Groot Trijntje x Hulleman Arien 1872-09-12 

Groot Willem x Zijp Neeltje 1883-05-02 

Groot, de Dieuwertje x Bruin Dirk 1834-04-13 
Groot, de Hendrik x Bakker Mietje 1893-04-23 

Groot, de Neeltje x Speets Sijmon 1845-03-20 

Groot, de Trijntje x Kamp Jan 1843-04-30 

Grootewal Arien x Compas Neeltje 1860-04-25 

Grootewal Cornelis x Aker IJtje 1837-04-16 

Grootewal Lijsbeth x Kruijt Cornelis 1860-02-15 

Grootewal Trijntje x Zee Cornelis 1859-06-19 

Grotewal Heijn x Vijn Guurtje 1816-12-22 

Haars Cornelis x Venderbosch Johanna Hendrika 1817-04-20 
Haars Cornelis x Lakeman Neeltje 1866-04-25 

Haars David x Schagen Aafje 1843-01-05 

Haars David x Schagen Maartje 1854-04-23 

Haars David x Slot Trijntje 1895-11-29 
Haars Fredrik x Groenewoud Aagje 1841-06-24 
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Haars Jan x Idema Trijntje 1883-04-27 
Haars Johanna x Bol Jan 1879-06-05 

Haars Maartje x Zee Jacob 1871-05-05 

Hagenaar Aafje x Rooker Jan 1896-03-22 

Halfweeg Aaltje x Vroom Cornelis 1863-04-12 

Ham Bregje x Donker Pieter 1879-04-24 
Ham Cornelis x Geus, de Aaltje 1871-04-16 

Ham Dieuwertje x Boer, de Klaas 1866-02-22 

Ham Elisabeth x Ham Klaas 1892-05-08 

Ham Evert x Klomp Maartje 1857-05-03 

Ham Geertje x Nies, de Klaas 1835-04-20 
Ham Gerrit x Vormer Elisabeth 1858-05-02 

Ham Grietje x Wagemaker Jacob 1848-03-26 

Ham Grietje x Asselt, van Willem 1878-06-10 
Ham Jacob x Boxman Grietje 1875-02-07 

Ham Klaas x Louw Geesje 1879-04-27 

Ham Klaas x Ham Elisabeth 1892-05-08 

Ham Pieter x Leeuw Grietje 1848-03-26 

Ham Sijbrecht x Joosten Herman 1897-02-14 

Ham Trijntje x Stieltjes Pieter 1885-04-19 

Ham, van der Jacob x Wijdenes Ariaantje 1873-06-08 

Haringhuisen Jan x Braband Anna Rosina 1815-03-19 
Haringhuizen Immetje x Wit Gerrit 1869-04-27 

Hart Guurtje x Wit, de Klaas 1895-04-28 
Hart Klaas x Smak Grietje 1868-05-10 

Hart Klaas x Smak Maria Johanna H 1899-04-27 

Hart Maartje x Veerman Cornelis 1901-04-14 

Hart, de Samuel x Geus, de Geertje 1895-04-28 

Heerlijn Simon x Melling Maartje 1896-12-25 

Helder Jantje x Druijf Klaas 1812-10-25 

Hellinga Sipke x Breeuwsma Grietje 1879-04-30 

Hemme Arien x Boelis Antje 1866-03-18 
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Hemme Cornelia x Wagemaker Jan Dirksz. 1898-03-27 
Hemme Jacob x Kessel Aaltje 1831-01-30 

Hemme Lijsbeth x Spijker Christiaan 1890-04-06 

Hemme Pieter x Kaper Lijsbeth 1858-05-09 

Herwerden, van Aaltje x Wittebol Jan 1879-05-04 
Heuvel Aafje x Zijp Jan Klaasz. 1867-04-23 

Heuvel Geertje x Koster Klaas 1838-04-26 

Heijns Lijsbeth Jans x Smit Pieter 1817-12-14 

Hoefnagel Cornelis x Smit Trijntje 1842-06-12 

Hoefnagel Dirk x Kuiper Dieuwertje 1850-05-31 

Hoefnagel Dirk x Bloemink Maartje 1853-02-06 

Hoefnagel Dirkje x Houter Teunis 1855-04-19 

Hoefnagel Elisabeth x Vlam Dirk 1849-04-19 

Hoefnagel Elisabeth x Lakeman Klaas 1877-04-17 

Hoefnagel Hermanus x Rooker Trijntje 1823-06-01 

Hoefnagel Jacob x Ruiter Leentje 1849-04-22 

Hoek Aagje x Baas Jan 1828-04-24 
Hoek Jan x Lakeman Guurtje 1854-04-23 

Hoek Pietertje x Baas Jan 1834-04-27 

Hoek, van der Cornelis x Wijdenes Trijntje 1819-07-25 

Hoekstra Anna Elisabeth x Stolp Cornelis 1876-12-02 

Hoekstra Gerrit Jansz. x Bruijn Maartje 1860-12-27 

Hoekstra Hidzer x Schilt Henrika Hermina 1856-02-19 
Hoekstra Hidzer x Kok Maartje 1892-07-10 

Hoekstra Jacob x Ellenbroek Geertje 1859-01-28 

Hoekstra Riemke x Scholten Jan 1871-04-10 

Hoekstra Sjoerd x Meinen Geertje 1893-11-16 

Hofman Maartje x Bruijn Gerrit 1842-05-12 

Hoogeland Cornelis x Hoogland Grietje 1838-05-06 

Hoogeland Cornelis x Bol Dieuwertje 1851-05-11 

Hoogeland Guurtje x Wurkom Simon 1862-03-16 

Hoogland Antje x Langereis Cornelis 1867-04-28 

14 



 

 

Huwelijken Twisk, Burgerlijke stand, Noord-Holland 

 

 

 
 

Hoogland Grietje x Hoogeland Cornelis 1838-05-06 
Hoogland Guurtje x Bakker Dirk 1868-01-19 

Hoogland Jan x Bakker Hester 1901-05-05 
Hooijveld Johanna Maria x Baas Volkert 1864-01-17 

Hooijvelt Geertje x Blok Jacob 1853-10-13 

Houter Teunis x Hoefnagel Dirkje 1855-04-19 

Houtlosser Aaltje x Leeuw Willem 1894-04-22 
Hovenier Antje x Kuiper Jacob 1831-01-23 

Huinink Steven x Bruijn Aaltje 1854-04-30 

Hulleman Aagje x Vetman Dirk 1849-12-16 
Hulleman Arien x Groot Trijntje 1872-09-12 

Hulleman Jan x Berkhout Trijntje 1855-04-26 

Hulleman Marijtje x Wit Pieter 1872-09-12 

Hulleman Willem x Kamp Trijntje 1822-04-28 

Hulleman Willem x Nes Maartje 1851-05-04 
Hulleman Wijntje x Pijl Volkert Mors 1849-04-15 

Huijnink Dina x Nieuweboer Pieter 1886-01-24 

Huijnink Evert x Rezelman Grietje 1890-11-06 

Idema Trijntje x Haars Jan 1883-04-27 
Jong, de Daniel x Graft, van Antje 1840-12-20 

Jong, de Elizabeth x Kamp Jacob 1891-04-26 

Jongejan Aafje x Kruijt Jacob 1887-06-05 

Jonges Cornelis x Blokker Elizabeth 1902-04-29 
Jonker Cornelis x Visser Aaltje 1889-03-31 

Joosten Herman x Ham Sijbrecht 1897-02-14 

Kaan Rens x Koster Grietje 1871-04-27 

Kamp Aagje x Schagen Wouter 1813-12-30 

Kamp Aagje x Zwagerman Jan 1870-05-29 

Kamp Antje x Schermer Dirk 1899-04-27 

Kamp Geertje x Zeilemaker Jan 1815-04-16 

Kamp Jacob x Stam Trijntje 1836-04-28 

Kamp Jacob x Jong, de Elizabeth 1891-04-26 
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Kamp Jan x Groot, de Trijntje 1843-04-30 
Kamp Klaas x Leeuw Johanna 1881-05-06 
Kamp Marijtje x Berkhout Dirk 1827-01-07 

Kamp Neeltje x Bakker Klaas 1865-04-03 

Kamp Pieter x Bijhouwer Magteltje 1813-02-04 

Kamp Trijntje x Hulleman Willem 1822-04-28 
Kaper Aris x Dool Maartje 1872-04-25 

Kaper Grietje x Dammes Tames 1902-05-11 
Kaper Lijsbeth x Hemme Pieter 1858-05-09 

Karseboom Pieter x Wit, de Grietje 1837-03-09 

Kaij Geertje x Donker Jan 1895-04-28 

Kaij Trijntje x Bakker Klaas 1860-04-15 

Kee Dieuwertje x Burger Dirk 1866-04-29 

Kee Dirk x Schoon Lijsbeth 1841-04-25 
Kee Immetje x Kragt Pieter 1819-03-07 

Kee Jantje x Rooker Arien 1834-12-28 
Kee Jantje x Leeuw Dirk 1881-05-25 

Kee Marijtje x Scheer Klaas 1876-04-30 

Kee Neeltje x Schagen Gerrit 1886-09-26 

Kee Niesje x Lak Adam 1829-03-29 
Kee Pieter x Dekker Antje 1878-04-28 

Kee Trijntje x Kuiper Jacob 1825-09-25 

Kee Trijntje x Pastoor Jacob Bakkum 1864-05-05 
Keizer Willem x Bloem Aafje 1876-04-07 

Kessel Aaltje x Hemme Jacob 1831-01-30 

Kessel Germent x Schagen Arijaantje 1857-04-26 

Kessel Pietertje x Aker Govert 1830-01-17 
Keur Hendrik Dirk x Thomsen Catharina Elizabeth 1897-08-19 

Kistemaker Klaas x Zee Aagje 1881-05-06 

Kistemaker Maartje x Baas Jan 1853-04-24 

Kistemaker Pieter x Duin Neeltje 1890-05-04 

Klaver Jan x Donker Guurtje 1840-04-23 
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Klaver Trijntje x Vijn Klaas 1832-03-01 
Klaij Marijtje x Klomp Dirk 1896-03-15 

Klomp Antje x Laan Cornelis 1883-03-11 
Klomp Dirk x Dekker Kaatje 1823-01-26 

Klomp Dirk x Verwer Grietje 1828-05-01 

Klomp Dirk x Klaij Marijtje 1896-03-15 

Klomp Grietje x Waker Dirk 1866-04-29 

Klomp Guurtje x Wolff, van der Egbert 1864-05-05 

Klomp Jacob x Kool Cornelisje 1864-05-01 

Klomp Jan x Koen Lijsbeth 1826-04-16 

Klomp Jan x Paarlberg Antje 1896-04-26 

Klomp Klaas x Wurkum Maartje 1839-02-08 

Klomp Klaasje x Bennemeer Dirk 1875-05-09 

Klomp Maartje x Ham Evert 1857-05-03 

Klomp Maartje x Rietvink Pieter 1867-05-12 

Klomp Willem x Boot Trijntje 1839-02-08 

Knip Maarten x Blaauw Trijntje 1827-04-29 

Koeman Jantje x Wit Klaas 1812-05-01 

Koen Lijsbeth x Klomp Jan 1826-04-16 

Koeten Neeltje x Bruijn Cornelis 1826-12-31 
Koevert Antje x Schagen Cornelis 1848-07-30 

Koevert Antje x Koster Hendricus 1866-03-18 

Kok Grietje x Schagen Klaas 1871-04-27 

Kok Jan x Koster Sijtje 1879-04-22 

Kok Maartje x Zeilemaker Sijvert 1880-04-25 

Kok Maartje x Hoekstra Hidzer 1892-07-10 

Kok Nicolaas x Bruijn Chrisje 1865-02-12 

Komen Antje x Zwaan Jan 1827-03-02 

Komen Jacob x Langereis Antje 1890-04-24 

Komen Joris x Geus, de Zijbregje 1888-04-29 
Kooi Jacob x Roelis Luido 1885-10-25 

Kool Aafje x Wagenmaker Jacob 1844-04-28 
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Kool Cornelisje x Klomp Jacob 1864-05-01 
Kool Hiltje x Timmerman Dirk 1873-04-27 
Kool Pieter x Bakker Antje 1898-04-17 

Koolhaas Barend x Bregger Dirkje 1876-05-04 

Koom Grietje x Zee Pieter 1891-12-23 
Koomen Albert x Wit Aagje 1891-04-17 

Koomen Maartje x Lak Adam 1845-09-25 

Koomen Teetje x Geus, de Bastiaan 1883-04-29 

Koopman Antje x Bruijn Gerrit 1883-04-01 

Koopman IJbeltje Folkers x Langereis Pieter 1868-04-26 

Koorn Pieter x Zijp Trijntje 1836-05-05 

Koorn Simon x Baas Lijsbeth 1848-05-07 

Kooij Aaltje x Leeuw, de Jan 1863-04-16 

Kooij Jacob x Baas Aagje 1868-04-26 

Kooij Maartje x Baas Sijmen 1895-07-14 

Kort Elsje x Leeuw Dirk 1838-04-15 
Kort Geertje x Leeuw Cornelis 1841-01-24 

Kort Pieter x Bos Antje 1902-05-18 

Korver Maartje x Bruijn Jan 1842-05-01 

Kos Lijsbeth x Ott Alewijn 1891-05-07 

Koster Aaltje x Schoenmaker Cornelis 1842-04-17 
Koster Aaltje x Groot Cornelis 1855-08-26 

Koster Aaltje x Spaander Jan 1867-04-25 

Koster Aaltje x Schoen Klaas 1889-10-06 

Koster Aarjaantje x Schagen Pieter 1869-02-14 

Koster Cornelis x Vries, de Neeltje 1865-04-17 
Koster Dirk x Lakeman Geertje 1877-04-17 

Koster Grietje x Kaan Rens 1871-04-27 

Koster Hendricus x Koevert Antje 1866-03-18 

Koster Jan x Schagen Trijntje 1898-03-13 

Koster Jan x Bennemeer Geertje 1900-05-09 
Koster Jan x Landman Reinoutje 1902-05-19 
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Koster Jonge Jan x Beemsterboer Maartje 1899-02-26 
Koster Klaas x Rooker Aaltje 1819-06-20 

Koster Klaas x Blaauw Dieuwertje 1831-03-06 

Koster Klaas x Druif Dieuwertje 1838-04-15 

Koster Klaas x Heuvel Geertje 1838-04-26 
Koster Maartje x Waal, de Hendrik 1840-04-12 

Koster Marijtje x Vlam Teunis 1878-04-19 

Koster Pieter x Zwagerman Geertje 1827-03-18 

Koster Pieter x Voorn Lijsbeth 1841-10-14 
Koster Sijtje x Kok Jan 1879-04-22 

Koster trijntje x Laan Jacob 1862-08-10 

Koster Willem x Spijker Aaltje 1892-02-03 

Krab Jannetje x Bakker Hendricus 1812-03-01 

Krab Trijntje x Duijn Floris 1815-05-14 

Kragt Geesje x Fraij Arien 1852-01-18 

Kragt Pieter x Kee Immetje 1819-03-07 
Kramer Aagje x Bruin Gerrit Cornelisz. 1812-03-24 

Kramer Aagje x Broertjes Pieter 1846-12-03 

Kramer Elisabeth x Rietvink Klaas 1861-05-05 
Kramer Maartje x Boer, de Jan 1861-02-17 

Krapman Dirk x Lak Aaltje 1843-03-26 

Kreeft Aafje x Spijker Bruin 1887-05-01 
Kreeft Antoon x Dikstaal Maartje 1890-05-11 

Kroon Maartje x Zijp Jan 1835-04-05 

Kroonenburg Tamis x Vroom Maartje 1860-05-03 

Kruisveld Jantje x Dekker Germent 1862-03-09 
Kruit Arien x Smit Aafje 1818-01-25 

Kruk Willemtje x Compas Jan 1818-01-03 

Kruijsveld Maartje x Zijp Stoffel 1828-04-27 

Kruijsveld Pieter x Ruiter Wijntje 1827-04-22 

Kruijt Cornelis x Grootewal Lijsbeth 1860-02-15 

Kruijt Jacob x Jongejan Aafje 1887-06-05 
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Kruijt Maartje x Blokker Maarten 1843-03-09 

Kruijt Mietje x Bregger Luitje 1835-05-03 

Kuin Grietje x Schenke Herman Conrad 1900-04-27 
Kuiper Aafje x Zwaan Willem 1857-04-05 

Kuiper Daniel x Pot Mietje 1824-04-04 

Kuiper Dieuwertje x Hoefnagel Dirk 1850-05-31 

Kuiper Jaapje x Bouwer Tijs 1881-05-01 

Kuiper Jacob x Kee Trijntje 1825-09-25 
Kuiper Jacob x Hovenier Antje 1831-01-23 

Kuiper Lijsebeth x Zwagerman Jan 1845-05-25 

Kuiper Reinoutje x Brouwer Willem 1883-04-29 
Kuijper Daniel x Otter Cornelia 1876-04-30 
Kuijper Dirk x Boer, de Catharina 1861-02-24 

Kwantes Jantje x Bobeldijk Pieter 1853-04-24 

Kwantes Pieter x Lakeman Trijntje 1828-04-27 
Kwantes Simon x Timmerman Aaltje 1876-04-27 

Kwantes Trijntje x Boer, de Arien 1839-04-11 

Laan Aafje x Nes Henricus 1890-03-16 

Laan Cornelis x Klomp Antje 1883-03-11 

Laan Cornelis x Berg, van den Eva 1893-08-20 

Laan Jacob x Zijp Aaltje 1858-04-29 

Laan Jacob x Koster trijntje 1862-08-10 
Laan Jan x Berkhout Maartje 1867-04-28 

Laan Jan x Bakkum Pastoor Maartje 1890-03-30 

Laan Mijnoutje x Meurs Engel 1881-10-09 

Laan Simon x Zijp Aaltje 1902-11-09 

Laan Trijntje x Donker Jan 1894-05-02 
Lak Aaltje x Krapman Dirk 1843-03-26 

Lak Adam x Roem Aaltje 1817-05-29 
Lak Adam x Kee Niesje 1829-03-29 

Lak Adam x Koomen Maartje 1845-09-25 

Lak Maartje x Schagen Dirk 1846-04-12 

20 



 

 

Huwelijken Twisk, Burgerlijke stand, Noord-Holland 

 

 

 
 

Lakeman Aaltje x Schuijt Jochem 1839-04-21 
Lakeman Antje x Zeilemaker Gerrit 1818-04-19 
Lakeman Antje x Bakker Pieter 1826-02-26 

Lakeman Antje x Mol Cornelis 1839-04-28 

Lakeman Antje x Bronkhorst Reinder 1865-04-23 

Lakeman Geertje x Koster Dirk 1877-04-17 

Lakeman Geertje x Wagemaker Willem 1900-05-27 

Lakeman Geesje x Vijn Hendricus 1860-06-06 
Lakeman Guurtje x Hoek Jan 1854-04-23 

Lakeman Klaas x Winder Neeltje 1829-05-03 

Lakeman Klaas x Schagen Geertje 1844-05-05 

Lakeman Klaas x Hoefnagel Elisabeth 1877-04-17 
Lakeman Neeltje x Haars Cornelis 1866-04-25 

Lakeman Reindert x Schuijt Neeltje 1839-04-21 

Lakeman Trijntje x Kwantes Pieter 1828-04-27 
Lakeman Trijntje x Balder Arien 1852-04-18 

Lakeman Trijntje x Slot Fredrik 1870-12-22 

Land, op ’t Antje x Groot Abram 1847-05-02 

Land, op ’t Maartje x Donker Klaas 1850-01-17 

Landman Grietje x Balder Jan 1839-03-24 
Landman Jacob x Vlaar Reinoutje 1863-03-22 

Landman Reinoutje x Koster Jan 1902-05-19 

Landman Teuwis x Wittenburg, van Antje 1829-05-03 

Lange, de Luijtje Wilmsz. x Zwaan Lijsbeth 1816-11-17 

Langeberg Aaltje x Leeuwrik Sijmen 1901-12-08 

Langedijk Maartje x Bobeldijk Evert 1837-02-12 

Langereis Aaltje x Slotemaker Arien 1877-01-21 

Langereis Antje x Komen Jacob 1890-04-24 

Langereis Cornelis x Hoogland Antje 1867-04-28 

Langereis Evert x Speets Crelisje 1829-05-03 

Langereis Jan x Nieuweboer Elisabeth 1866-05-06 
Langereis Lijsbeth x Duin Pieter 1867-04-28 
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Langereis Pieter x Koopman IJbeltje Folkers 1868-04-26 
Langeris Pieter x Zwier Sijbreg 1901-09-19 

Langerijs Jan x Steen Janna 1893-04-23 

Lanst Antje x Dammes Dirk 1862-09-18 
Leek Hendrik x Masereeuw Maartje 1813-07-18 

Leen Bartje x Wit Pieter 1889-04-20 

Leen Grietje x Geus, de Cornelis 1859-02-20 

Leen Willempje x Wagemaker Meindert 1867-05-05 

Leeuw Ariaantje x Zwagerman Dirk 1880-05-09 

Leeuw Arien x Rietvink Trijntje 1834-04-13 
Leeuw Cornelis x Kort Geertje 1841-01-24 

Leeuw Cornelis x Wagemaker Trijntje 1841-02-21 

Leeuw Cornelis x Zwagerman Trijntje 1866-02-11 

Leeuw Dirk x Kort Elsje 1838-04-15 
Leeuw Dirk x Ruiter Maartje 1868-01-23 

Leeuw Dirk x Kee Jantje 1881-05-25 

Leeuw Grietje x Ham Pieter 1848-03-26 

Leeuw Grietje x Geus, de Tjerk 1875-05-06 

Leeuw Hedde x Remdt Geertje 1812-05-31 
Leeuw Jacob x Wijdenes Jantje 1880-04-22 

Leeuw Johanna x Kamp Klaas 1881-05-06 
Leeuw Klaas x Geus, de Sijbreg 1847-05-02 

Leeuw Klaas x Vlam Cornelisje 1865-06-04 

Leeuw Meindert x Timmerman Guurtje 1863-04-17 

Leeuw Meindert x Smit Dieuwertje 1881-05-06 

Leeuw Neeltje x Zee Andries 1867-05-05 
Leeuw Neeltje x Nieuweboer Evert 1873-04-23 

Leeuw Trijntje x Eijken Cornelis 1864-02-04 

Leeuw Willem x Houtlosser Aaltje 1894-04-22 

Leeuw, de Jan x Kooij Aaltje 1863-04-16 

Leeuwerik Willem x Wagemaker Grietje 1841-03-26 

Leeuwrik Arien x Slotemaker Wijntje 1856-05-01 
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Leeuwrik Dirk x Baas Sijbrig 1849-04-22 
Leeuwrik Jan x Schagen Christina Jannetta W 1900-11-11 

Leeuwrik Klaas x Bruijn Trijntje 1896-09-17 

Leeuwrik Maartje x Zwier Klaas 1872-05-05 
Leeuwrik Sijbrechtje x Beurs, de Arien 1895-05-05 

Leeuwrik Sijmen x Langeberg Aaltje 1901-12-08 

Leeuwrik Sijmon x Fijn Dieuwertje 1876-04-05 

Leeuwrik Tijs x Graft, van Maartje 1874-05-03 
Leidekker Pieter x Nieuweboer Grietje 1885-08-05 

Liefhebber Jan x Tiel Eva 1814-02-03 

Lippes Johannes x Cornelis Dirkje 1816-08-25 

Louw Geesje x Ham Klaas 1879-04-27 

Louw Niesje x Ooijkaas Pieter 1871-03-30 

Louw Trijntje x Spaander Cornelis 1843-05-04 

Luijt Klaas x Bijhouwer Maartje 1826-03-19 

Man Tetje x Boer, de Cornelis 1827-05-03 
Mantel Cornelis x Wonder Guurtje 1886-04-25 

Mantel Grietje x Smit Meijert 1856-12-07 

Mantel Maartje x Vis Jan 1867-04-21 
Mantel Marijtje x Schuitemaker Dirk 1898-11-27 

Mantel Trijntje x Velt Jacob 1885-03-15 

Maret Maria Johanna x Nes Cornelis 1900-06-17 

Masereeuw Maartje x Leek Hendrik 1813-07-18 

Masereeuw Wijven x Voerman Cornelis 1814-12-04 

Maij Jan x Wagemaker Antje 1877-10-12 

Meinen Geertje x Hoekstra Sjoerd 1893-11-16 
Melchior Maria Hendrika x Visser Cornelis 1886-05-02 

Melling Gerrit x Bruijn Dieuwertje 1872-05-12 

Melling Maartje x Heerlijn Simon 1896-12-25 

Melling Vrouwtje x Timmerman Krijn 1902-10-26 

Meoijes Reijer x Mesjes Aafje 1814-03-13 

Mesjes Aafje x Meoijes Reijer 1814-03-13 
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Metselaar Jansje x Wolff, van der Jacob 1897-04-18 
Metselaar Kaatje x Zijp Maarten 1856-05-01 

Metselaar Paulus x Pijper Aagje 1882-04-16 

Metzelaar Kaatje x Zijp Klaas 1851-04-27 

Meurs Engel x Weel Aagje 1878-07-12 

Meurs Engel x Laan Mijnoutje 1881-10-09 

Meurs Jan x Bart Jantje 1816-12-15 

Meurs Jantje x Spijker Dirk 1878-02-03 

Meurs Maartje x Bakker Jan 1834-01-19 
Meurs Pieter x Nieuweboer Dieuwertje 1875-05-02 

Meurs Simon x Paarlberg Maartje 1899-04-30 

Midlie Guurtje x Wagemaker Willem 1852-03-07 

Minnes Antje x Wijdenes Reinder 1842-04-24 

Minnes Jan x Zijp Teetje 1819-04-18 

Moeijes Maartje x Zeilemaker Willem 1896-04-26 

Mol Antje x Druif Klaas 1853-04-24 
Mol Cornelis x Lakeman Antje 1839-04-28 

Mol Cornelis x Druif Lijsbeth 1865-05-04 

Mol Geertje x Rezelman Rens 1856-05-01 

Mol Marijtje x Zwaan Willem 1846-02-22 

Mos Andries x Vries, de Antje 1854-05-25 

Mos Andries x Bart Hiltje 1854-09-24 

Mos Pijl Volkert x Thomsen Catharina Elizabeth 1888-10-24 

Muller Jan x Turkstra Trijntje 1859-02-24 

Nes Antje x Zee Dirk 1895-04-28 

Nes Cornelis x Donker Trijntje 1875-04-15 

Nes Cornelis x Stam Trijntje 1890-06-05 

Nes Cornelis x Maret Maria Johanna 1900-06-17 

Nes Dirk x Vijn Dieuwertje 1846-04-23 

Nes Gerrit x Schagen Trijntje 1868-04-18 

Nes Gerrit x Vlam Dieuwertje 1874-04-19 
Nes Henricus x Laan Aafje 1890-03-16 
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Nes Jan x Vlam Trijntje 1843-05-14 
Nes Jan x Akker, van Welmoet Hendriks 1902-06-01 

Nes Maartje x Hulleman Willem 1851-05-04 

Nes Sijmon x Zijp Trijntje 1850-04-28 

Nes Trijntje x Zijp Maarten 1851-05-04 

Nes Trijntje x Boekel Jan 1875-04-13 
Nes Trijntje x Donker Pieter 1895-04-26 

Nes IJtje x Vroom Jacob 1870-04-21 

Nierop Trijntje x Wormsbecher Klaas 1901-02-17 

Nies, de Klaas x Ham Geertje 1835-04-20 
Nieuwboer Guurtje x Wurkum Pieter 1831-04-24 

Nieuwboer Vrouwtje x Wagenmaker Willem 1842-05-08 

Nieuweboer Aaltje x Geus, de Jacob 1818-04-26 

Nieuweboer Antje x Baas Sijmon 1822-04-21 

Nieuweboer Antje x Bruin Evert 1832-01-08 
Nieuweboer Arien x Wolf, van der Geertje 1841-02-21 

Nieuweboer Arijaantje x Baas Volkert 1861-04-28 

Nieuweboer Dieuwertje x Meurs Pieter 1875-05-02 

Nieuweboer Elisabeth x Langereis Jan 1866-05-06 

Nieuweboer Evert x Leeuw Neeltje 1873-04-23 

Nieuweboer Grietje x Leidekker Pieter 1885-08-05 

Nieuweboer Pieter x Schoon Marijtje 1853-05-01 

Nieuweboer Pieter x Beurs Sijtje 1875-05-14 

Nieuweboer Pieter x Huijnink Dina 1886-01-24 

Nieuweboer Sijmon x Groen Dieuwertje 1818-04-12 

Nieuweboer Teunis x Vik Cornelisje 1845-05-11 
Nobel Maartje x Vlam Arien 1841-04-22 

Nooi Hendrik x Wagemaker Antje 1889-05-02 

Oostgijsen Klaas x Posthuma Trijntje 1828-09-21 

Oostwoud Teunis x Wagenmaker Aarjaantje 1813-04-15 

Ooijkaas Pieter x Louw Niesje 1871-03-30 

Ossekooper Maarten x Vroom Aagje 1864-04-05 
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Ossekooper Trijntje x Duim Jan 1891-04-28 

Ott Aafje x Roozendaal Klaas 1884-05-08 
Ott Alewijn x Peetoom Dirkje 1857-04-26 

Ott Alewijn x Kos Lijsbeth 1891-05-07 

Ott Dirk x Wolff, van der Trijntje 1887-04-28 
Ott Elias x Blokker Dieuwertje 1892-05-19 

Ott Jantje x Pool Cornelis 1881-04-21 

Ott Pieter x Berkhout Maria Elisabeth 1881-04-28 

Otter Cornelia x Kuijper Daniel 1876-04-30 

Oudt Jacoba Catharina x Zwaan Arien 1871-02-12 

Oudt Pieter x Baas Geertje 1885-04-28 

Paarlberg Antje x Klomp Jan 1896-04-26 

Paarlberg Maartje x Meurs Simon 1899-04-30 

Pasma Rensie x Boer, de Klaas 1870-04-17 
Pastoor Jacob Bakkum x Kee Trijntje 1864-05-05 

Pastoor Maartje x Schagen Pieter 1859-05-07 

Pastoor Neeltje x Slootemaker Havik 1833-04-28 
Pater Jantje x Raan Johannis 1857-12-27 

Peereboom Marijtje x Druif Jan 1897-04-23 

Peetoom Dirkje x Ott Alewijn 1857-04-26 

Peetoom Matthijs x Bakker Guurtje 1866-07-08 

Pels Maartje x Zee Cornelis 1862-05-04 
Pik Geertje x Bakker Klaas 1840-05-10 

Pik Neeltje x Zwaan Jan 1868-05-03 

Ploeger Marijtje x Spijker Gerrit 1862-05-11 

Pluister Jacob x Donker Aafje 1885-04-19 
Pluister Jantje x Wit Klaas 1867-04-25 

Pool Cornelis x Vries, de Trijntje 1880-04-29 

Pool Cornelis x Ott Jantje 1881-04-21 

Pool Jan x Timmerman Maartje 1852-05-13 

Posch Neeltje x Wagemaker Willem 1876-04-27 

Post Grietje x Winder Cornelis 1819-12-16 
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Posthuma Lijsbeth x Wagenmaker Simon 1824-01-20 
Posthuma Trijntje x Oostgijsen Klaas 1828-09-21 

Pot Mietje x Kuiper Daniel 1824-04-04 

Prins Gerritje x Buisman Jacob 1883-03-06 
Prins Maartje x Wit Albert 1895-04-26 

Pijl Volkert Mors x Hulleman Wijntje 1849-04-15 

Pijner Dieuwertje x Vlam Aarjen Cornelisz. 1811-04-15 

Pijper Aagje x Metselaar Paulus 1882-04-16 

Pijper Aaltje x Spijker Dirk 1819-04-18 

Pijper Geertje x Berkhout Jan 1823-10-19 
Pijper Klaas x Zijp Anna 1828-04-10 

Pijper Klaas x Donker Maartje 1890-04-20 

Pijper Neeltje x Berkhout Dirk 1817-06-22 

Raan Johannis x Pater Jantje 1857-12-27 
Reek Cornelis x Zwaan Geertje 1812-02-23 

Reek Klaartje x Wagemaker Dirk 1869-05-02 

Reek Klaas x Bruijn Jantje 1879-05-04 

Remdt Geertje x Leeuw Hedde 1812-05-31 

Renooij Antje x Dammis Tamis 1838-04-29 

Renooij Jacob x Dammes Geertje 1880-02-12 

Rentenaar Aafje x Vroom Jan 1834-04-13 
Reusenaar Jan x Schouten Maartje 1813-03-18 

Rezelman Grietje x Huijnink Evert 1890-11-06 

Rezelman Rens x Mol Geertje 1856-05-01 
Riesebos Grietje x Rooker Germent 1860-04-29 

Rietvink Klaas x Kramer Elisabeth 1861-05-05 

Rietvink Pieter x Klomp Maartje 1867-05-12 

Rietvink Trijntje x Leeuw Arien 1834-04-13 
Roelis Luido x Kooi Jacob 1885-10-25 

Roem Aaltje x Lak Adam 1817-05-29 

Roggeveen Adriaan x Vroom Geertje 1877-12-28 

Roggeveen Cornelis x Viersen, van Aaltje 1842-05-29 
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Roggeveen Cornelis x Thomson Johanna Frederika GE 1891-04-29 
Rol Ariaantje x Wilms Jan 1899-04-30 

Rol Cornelis x Boer, de Antje 1879-04-06 

Rol Jan x Bruijn Grietje 1875-05-02 

Rol Maartje x Schenke Johann Hermann D 1901-12-29 
Rooker Aaltje x Koster Klaas 1819-06-20 

Rooker Arien x Speets Trijntje 1828-03-16 

Rooker Arien x Kee Jantje 1834-12-28 
Rooker Christiaan x Coevert Antje 1874-05-03 

Rooker Elizabeth x Donker Joris 1902-04-27 

Rooker Germent x Riesebos Grietje 1860-04-29 

Rooker Jan x Hagenaar Aafje 1896-03-22 

Rooker Lijsbeth x Zijp Jan 1825-05-05 

Rooker Nan x Zwagerman Grietje 1815-08-13 

Rooker Trijntje x Ruijter Dirk Rieuwertsz. 1814-05-08 

Rooker Trijntje x Duijnmaijer Muus 1820-02-13 

Rooker Trijntje x Hoefnagel Hermanus 1823-06-01 

Roozendaal Klaas x Ott Aafje 1884-05-08 
Ruiter Guurtje x Bakkum Willem 1827-05-03 

Ruiter Leentje x Hoefnagel Jacob 1849-04-22 

Ruiter Maartje x Stam Pieter 1812-10-04 
Ruiter Maartje x Dekker Cornelis 1830-12-05 

Ruiter Maartje x Leeuw Dirk 1868-01-23 

Ruiter Wijntje x Kruijsveld Pieter 1827-04-22 

Ruurds Grietje x Bruijn Cornelis 1845-04-27 

Ruijter Aaltje x Speets Jan 1834-04-13 

Ruijter Dirk x Thiel Eva 1829-08-27 
Ruijter Dirk Rieuwertsz. x Rooker Trijntje 1814-05-08 

Schaft, van der Jacobus Constand x Boer, de Maria 1882-09-24 

Schagen Aafje x Haars David 1843-01-05 

Schagen Aaltje x Vlam Cornelis 1837-03-16 

Schagen Antje x Schoen Cornelis 1889-04-28 
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Schagen Antje x Boer, de Jan 1894-02-18 
Schagen Arijaantje x Kessel Germent 1857-04-26 

Schagen Christina Jannetta W x Leeuwrik Jan 1900-11-11 
Schagen Cornelis x Koevert Antje 1848-07-30 

Schagen Cornelis x Velt Aaltje 1852-09-02 

Schagen Dirk x Lak Maartje 1846-04-12 

Schagen Dirk x Baas Neeltje 1857-04-26 

Schagen Geertje x Lakeman Klaas 1844-05-05 

Schagen Gerrit x Kee Neeltje 1886-09-26 

Schagen Jan x Bakker Maartje 1817-07-06 

Schagen Jan x Beemster Aafje 1898-05-15 

Schagen Klaas x Dammes Neeltje 1858-09-24 

Schagen Klaas x Kok Grietje 1871-04-27 

Schagen Maartje x Haars David 1854-04-23 

Schagen Pieter x Pastoor Maartje 1859-05-07 

Schagen Pieter x Spijker Aaltje 1862-05-11 

Schagen Pieter x Koster Aarjaantje 1869-02-14 

Schagen Trijntje x Wijdenes Jacob 1850-02-03 

Schagen Trijntje x Nes Gerrit 1868-04-18 

Schagen Trijntje x Wolff, van der Gerrit 1889-02-10 

Schagen Trijntje x Zijp Henricus 1897-04-25 

Schagen Trijntje x Koster Jan 1898-03-13 

Schagen Wouter x Kamp Aagje 1813-12-30 

Scheer Bregtje x Compas Jacob 1858-05-02 
Scheer Guurtje x Wurkum Pieter 1878-04-23 

Scheer Johannes x Bruijn Guurtje 1819-02-14 

Scheer Johannes x Sweers Reinoutje 1874-05-03 
Scheer Johannis x Wit, de Adriana Maria 1857-12-17 

Scheer Klaas x Bruijn Grietje 1852-05-16 

Scheer Klaas x Kee Marijtje 1876-04-30 

Scheer Maarten x Zwagerman Trijntje 1848-05-07 

Scheer Maarten x Geus, de Elisabeth 1898-04-28 
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Scheer Maarten x Duin Sijtje 1902-05-04 
Scheer Pieter x Boer, de Antje 1851-05-11 

Schenke Herman Conrad x Kuin Grietje 1900-04-27 

Schenke Johann Hermann D x Rol Maartje 1901-12-29 

Schermer Antje x Deure, van der Sijmon 1822-04-04 

Schermer Arie x Geus, de Trijntje 1899-04-30 

Schermer Dirk x Kamp Antje 1899-04-27 

Schermer Henricus x Druif Neeltje 1825-04-24 
Schermer Intje x Vetman Willem 1824-03-21 

Schermer Intje x Brouwer Klaas 1830-06-03 

Schermer Maartje x Winder Jacob 1824-04-17 

Schermer Marijtje x Dammis Pieter 1823-03-27 

Schermer Simon x Appel Grietje 1829-12-20 

Schermer Teunis x Slagter Neeltje 1863-04-19 

Schermer Wijven x Druijf Cornelis 1855-04-29 

Schilt Henrika Hermina x Hoekstra Hidzer 1856-02-19 
Schilt Johannis Petrus x Schuitemaker Trijntje 1853-08-31 

Schipper Jaapje x Vroom Jacob 1831-01-09 

Schoen Cornelis x Schagen Antje 1889-04-28 

Schoen Klaas x Koster Aaltje 1889-10-06 
Schoenmaker Cornelis x Koster Aaltje 1842-04-17 

Scholten Jan x Hoekstra Riemke 1871-04-10 

Schoon Lijsbeth x Kee Dirk 1841-04-25 

Schoon Marijtje x Nieuweboer Pieter 1853-05-01 

Schoorl Trijntje x Wit Pieter 1826-12-17 

Schoppers Maartje x Spijker Pieter 1853-05-15 

Schouten Harmina x Voorn Gerrit 1813-02-07 
Schouten Krijn x Stolts Lijsbeth 1814-06-19 

Schouten Maartje x Reusenaar Jan 1813-03-18 
Schouw Jacob x Baas Elizabeth 1886-05-09 

Schrooder Aris x Egmond, van Sijtje 1895-04-26 

Schuitemaker Dirk x Mantel Marijtje 1898-11-27 
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Schuitemaker Elisabeth x Slotemaker Havik 1902-04-27 
Schuitemaker Trijntje x Schilt Johannis Petrus 1853-08-31 

Schuijt Guurtje x Workum Aarjen 1813-11-12 

Schuijt Jochem x Lakeman Aaltje 1839-04-21 
Schuijt Neeltje x Lakeman Reindert 1839-04-21 

Schwietert Hermann Heinrich x Wit Aaltje 1898-04-24 

Slagter Ariaantje x Bakker Sijmon 1849-04-15 

Slagter Arijaantje x Slot Klaas 1861-04-21 

Slagter Maartje x Wijdenes Jan 1842-04-24 

Slagter Neeltje x Schermer Teunis 1863-04-19 
Slagter Pieter x Druif Lijsbeth 1839-04-21 

Slagter Pietertje x Bos Johannis 1870-04-27 

Slagter Teunis x Veerman Eijtje 1847-04-25 

Slootemaker Grietje x Bakker Heertje 1836-04-24 

Slootemaker Havik x Pastoor Neeltje 1833-04-28 
Slot Aagje x Wit Albert 1829-01-11 

Slot Aaltje x Vroom Gerrit 1855-04-22 

Slot Cornelia x Winkel Johannes Cornelis 1894-04-28 
Slot Elisabeth x Zeilemaker Klaas 1882-05-07 

Slot Frederik x Wit Aaltje 1853-05-01 

Slot Fredrik x Lakeman Trijntje 1870-12-22 

Slot Geertje x Vijn Hendricus 1858-05-06 

Slot Guurtje x Zijp Gerrit 1825-04-24 

Slot Jan x Galis Trijntje 1833-04-21 
Slot Jan x Best Geertje 1863-04-23 

Slot Klaas x Slagter Arijaantje 1861-04-21 

Slot Maartje x Donker Cornelis 1858-10-24 
Slot Maartje x Wit Arien 1897-04-25 

Slot Teunis x Groot Maartje 1827-04-26 

Slot Trijntje x Haars David 1895-11-29 

Slotemaker Arien x Verweij Cornelisje 1874-05-03 

Slotemaker Arien x Langereis Aaltje 1877-01-21 
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Slotemaker Havik x Schuitemaker Elisabeth 1902-04-27 
Slotemaker Neeltje x Vlam Aarjen 1901-05-05 

Slotemaker Wijntje x Leeuwrik Arien 1856-05-01 
Sluis Jeltje x Smit Willem 1899-04-27 

Smak Grietje x Hart Klaas 1868-05-10 

Smak Klaas x Wurkum Guurtje 1840-05-01 

Smak Maria Johanna H x Hart Klaas 1899-04-27 

Smit Aafje x Kruit Arien 1818-01-25 

Smit Aaltje x Bloemink Jan 1870-02-20 

Smit Antje x Wurkum Adam 1883-05-06 

Smit Antje x Baas Pieter 1895-04-28 

Smit Antje x Wonder Arie 1896-11-15 

Smit Aris x Boeijer Meinouwtje 1852-05-02 

Smit Dieuwertje x Leeuw Meindert 1881-05-06 
Smit Dirk x Trappel Pietertje 1888-04-29 

Smit Hedde x Aker Trijntje 1873-04-27 
Smit Jan x Dral Neeltje 1864-10-02 

Smit Jan x Buisman Soutje 1878-04-07 

Smit Jan x Visser Trijntje 1885-04-19 

Smit Jan x Bakkum Pastoor Elizabeth 1892-05-15 

Smit Meijert x Mantel Grietje 1856-12-07 

Smit Pieter x Heijns Lijsbeth Jans 1817-12-14 

Smit Smit x Steenman Jan 1823-09-28 
Smit Trijntje x Hoefnagel Cornelis 1842-06-12 

Smit Willem x Sluis Jeltje 1899-04-27 
Snellebrand Jacoba Antonia x Bonebakker Willem Gerard 1886-05-18 

Snijer Jan Broersz. x Dekker Lijsbeth 1814-01-27 

Spaander Aafje x Zijp Cornelis 1863-04-21 

Spaander Cornelis x Louw Trijntje 1843-05-04 

Spaander Geertje x Wit Albert 1867-04-25 

Spaander Jan x Koster Aaltje 1867-04-25 

Spaans Cornelia x Voorn Gerrit 1854-04-30 
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Spaans Jantje x Bregger Jan Pietersz. 1849-04-22 
Spaans Trijntje Pieters x Zijp Cornelis Klaasz. 1872-03-14 

Speets Crelisje x Langereis Evert 1829-05-03 

Speets Jan x Ruijter Aaltje 1834-04-13 

Speets Simon x Burger Grietje 1827-06-24 

Speets Sijmon x Groot, de Neeltje 1845-03-20 

Speets Trijntje x Rooker Arien 1828-03-16 

Spijker Aafje x Baas Jacob 1850-10-31 

Spijker Aaltje x Schagen Pieter 1862-05-11 

Spijker Aaltje x Koster Willem 1892-02-03 
Spijker Antje x Vries Meindert 1819-02-28 

Spijker Bruin x Kreeft Aafje 1887-05-01 

Spijker Christiaan x Hemme Lijsbeth 1890-04-06 

Spijker Dirk x Pijper Aaltje 1819-04-18 

Spijker Dirk x Aker Trijntje 1828-01-27 

Spijker Dirk x Meurs Jantje 1878-02-03 

Spijker Gerrit x Ploeger Marijtje 1862-05-11 

Spijker Grietje x Eerden, van Pieter 1822-04-25 
Spijker Klaas x Vel Antje 1830-05-02 

Spijker Lijsbeth x Berkhout Jan 1820-12-21 

Spijker Pieter x Zijp Wijbrig 1820-12-21 

Spijker Pieter x Schoppers Maartje 1853-05-15 

Spijker Pieter x Boekel Trijntje 1871-04-26 

Spijker Pieter x Dammes Antje 1887-05-01 

Spijker Pieter x Wolff, van der Maartje 1891-05-03 

Spijker Trijntje x Vijn Klaas 1830-03-21 

Spijker Trijntje x Waker Dirk 1875-03-17 

Stam Grietje x Vroom Jan 1865-05-04 
Stam Jansje x Blom Cornelis 1875-05-09 

Stam Klaas x Deure, van der Lijsbeth 1843-04-20 

Stam Pieter x Ruiter Maartje 1812-10-04 

Stam Trijntje x Kamp Jacob 1836-04-28 
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Stam Trijntje x Nes Cornelis 1890-06-05 
Stammis Maartje x Vijn Klaas 1835-05-31 

Stapel Maartje x Wijdenes Cornelis 1875-04-22 

Stapel Pieter x Wit Jannetje 1898-04-24 

Steen Janna x Langerijs Jan 1893-04-23 
Steenman Jan x Smit Smit 1823-09-28 

Stelling Cornelis x Zijp Ariaantje 1817-04-20 

Stieltjes Gerrit x Bakker Antje 1877-02-11 

Stieltjes Pieter x Ham Trijntje 1885-04-19 

Stolp Cornelis x Hoekstra Anna Elisabeth 1876-12-02 

Stolts Lijsbeth x Schouten Krijn 1814-06-19 

Sweers Reinoutje x Scheer Johannes 1874-05-03 

Tensen Grietje x Bruijn Pieter 1873-05-11 

Thiel Eva x Ruijter Dirk 1829-08-27 
Thomsen Catharina Elizabeth x Mos Pijl Volkert 1888-10-24 

Thomsen Catharina Elizabeth x Keur Hendrik Dirk 1897-08-19 

Thomson Johanna Frederika GE x Roggeveen Cornelis 1891-04-29 

Tiel Eva x Liefhebber Jan 1814-02-03 

Timmerman Aaltje x Kwantes Simon 1876-04-27 

Timmerman Cornelis x Duin Cornelisje 1863-04-17 

Timmerman Dirk x Fijn Trijntje 1866-02-04 

Timmerman Dirk x Kool Hiltje 1873-04-27 
Timmerman Guurtje x Leeuw Meindert 1863-04-17 

Timmerman Jan x Zwaan Trijntje 1892-05-05 

Timmerman Klaas x Bont Trijntje Jacobs 1812-08-16 

Timmerman Krijn x Melling Vrouwtje 1902-10-26 

Timmerman Maartje x Pool Jan 1852-05-13 
Trappel Klaas x Wurkum Niesje 1885-08-02 

Trappel Pietertje x Smit Dirk 1888-04-29 

Trappel Trijntje x Wittebol Simon 1845-12-14 
Trompetter Trijntje x Donker Cornelis 1872-04-17 

Turkstra Trijntje x Muller Jan 1859-02-24 
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Vader Aaltje x Bruijn Cornelis 1875-05-02 
Veer Barbera x Dammis Dirk 1813-01-10 
Veer Lijsbeth x Balder Jan 1822-06-02 

Veer Neeltje x Zee Pieter 1834-10-26 

Veerman Aafje x Druif Jan 1849-01-18 

Veerman Cornelis x Hart Maartje 1901-04-14 

Veerman Eijtje x Slagter Teunis 1847-04-25 

Veerman Johannes x Weeder Trijntje 1894-01-21 

Veerman Klaas x Bruijn Neeltje 1861-03-31 

Vel Antje x Spijker Klaas 1830-05-02 

Velsen, van Cornelis x Wildeboer Geertje 1812-06-21 
Velsen, van Klaas x Bakker Jannetje 1813-05-30 

Velt Aaltje x Schagen Cornelis 1852-09-02 

Velt Jacob x Mantel Trijntje 1885-03-15 
Venderbosch Johanna x Collis Klaas 1838-08-02 

Venderbosch Johanna Hendrika x Haars Cornelis 1817-04-20 

Verwer Elisabeth x Broertjes Pieter 1873-02-20 

Verwer Grietje x Klomp Dirk 1828-05-01 

Verweij Cornelisje x Slotemaker Arien 1874-05-03 

Verweij Trijntje x Zwaan Cornelis 1842-05-01 

Vetman Dirk x Hulleman Aagje 1849-12-16 
Vetman Jannetje x Dekker Pieter 1828-04-27 

Vetman Willem x Schermer Intje 1824-03-21 

Viersen, van Aaltje x Roggeveen Cornelis 1842-05-29 

Vik Cornelisje x Nieuweboer Teunis 1845-05-11 
Vis Jacob x Visscher Maartje 1826-11-05 

Vis Jan x Berkhout Trijntje 1843-04-06 

Vis Jan x Mantel Maartje 1867-04-21 

Visscher Maartje x Vis Jacob 1826-11-05 

Visser Aaltje x Jonker Cornelis 1889-03-31 

Visser Cornelis x Melchior Maria Hendrika 1886-05-02 

Visser Klaas x Wit Neeltje 1889-04-25 
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Visser Pieter x Wijdenes Antje 1861-04-24 
Visser Trijntje x Zijp Klaas 1884-04-27 

Visser Trijntje x Smit Jan 1885-04-19 
Vlaar Reinoutje x Landman Jacob 1863-03-22 

Vlam Aarjen x Slotemaker Neeltje 1901-05-05 

Vlam Aarjen Cornelisz. x Pijner Dieuwertje 1811-04-15 

Vlam Arien x Nobel Maartje 1841-04-22 

Vlam Cornelis x Schagen Aaltje 1837-03-16 

Vlam Cornelisje x Leeuw Klaas 1865-06-04 
Vlam Dieuwertje x Nes Gerrit 1874-04-19 

Vlam Dirk x Hoefnagel Elisabeth 1849-04-19 

Vlam Teunis x Koster Marijtje 1878-04-19 
Vlam Trijntje x Zwaan Klaas 1813-04-11 

Vlam Trijntje x Nes Jan 1843-05-14 

Voerman Cornelis x Masereeuw Wijven 1814-12-04 

Volder Jacob x Bruijn Maartje 1866-05-06 

Voorn Gerrit x Schouten Harmina 1813-02-07 
Voorn Gerrit x Spaans Cornelia 1854-04-30 

Voorn Lijsbeth x Koster Pieter 1841-10-14 

Vormer Elisabeth x Ham Gerrit 1858-05-02 

Vries Meindert x Spijker Antje 1819-02-28 

Vries, de Antje x Mos Andries 1854-05-25 
Vries, de Grietje x Dammes Gerrit 1878-05-01 

Vries, de Grietje Lippes x Baas Pieter 1860-04-29 

Vries, de Marcus x Bos Dieuwertje 1839-05-09 

Vries, de Neeltje x Koster Cornelis 1865-04-17 
Vries, de Trijntje x Pool Cornelis 1880-04-29 

Vroom Aagje x Ossekooper Maarten 1864-04-05 

Vroom Cornelis x Halfweeg Aaltje 1863-04-12 

Vroom Geertje x Bruin Jan 1841-04-25 

Vroom Geertje x Roggeveen Adriaan 1877-12-28 

Vroom Gerrit x Slot Aaltje 1855-04-22 
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Vroom Grietje x Wonder Gerrit 1888-05-13 
Vroom Jacob x Schipper Jaapje 1831-01-09 

Vroom Jacob x Bruin Grietje 1831-05-15 
Vroom Jacob x Nes IJtje 1870-04-21 

Vroom Jan x Rentenaar Aafje 1834-04-13 

Vroom Jan x Stam Grietje 1865-05-04 

Vroom Maartje x Kroonenburg Tamis 1860-05-03 

Vijn Cornelis x Zijp Trijntje 1820-05-14 

Vijn Dieuwertje x Nes Dirk 1846-04-23 

Vijn Geertje x Zwaan Hendrik 1813-12-09 

Vijn Guurtje x Grotewal Heijn 1816-12-22 

Vijn Hendricus x Slot Geertje 1858-05-06 
Vijn Hendricus x Lakeman Geesje 1860-06-06 

Vijn Klaas x Appel Marijtje 1812-04-09 

Vijn Klaas x Wit Trijntje 1828-04-20 

Vijn Klaas x Spijker Trijntje 1830-03-21 

Vijn Klaas x Klaver Trijntje 1832-03-01 

Vijn Klaas x Stammis Maartje 1835-05-31 

Vijn Pieter x Donker Trijntje 1842-04-21 

Vijselaar Susanna x Wagenmaker Meindert 1813-03-18 

Vijzelaar Nanne x Baas Anna 1890-02-09 
Waal, de Hendrik x Koster Maartje 1840-04-12 

Wagemaker Antje x Maij Jan 1877-10-12 

Wagemaker Antje x Nooi Hendrik 1889-05-02 
Wagemaker Bastiaan x Zeilemaker Ariaantje 1891-05-05 

Wagemaker Dieuwertje x Duin Kornelis 1869-05-02 

Wagemaker Dirk x Reek Klaartje 1869-05-02 

Wagemaker Grietje x Leeuwerik Willem 1841-03-26 
Wagemaker Jacob x Ham Grietje 1848-03-26 

Wagemaker Jan x Boer, de Maartje 1864-05-05 

Wagemaker Jan x Zwaan Geertje 1877-03-07 

Wagemaker Jan Dirksz. x Hemme Cornelia 1898-03-27 
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Wagemaker Meindert x Leen Willempje 1867-05-05 
Wagemaker Pieter x Bakkum Pastoor Trijntje 1894-01-21 

Wagemaker Susanna x Compas Dirk 1870-05-01 

Wagemaker Trijntje x Leeuw Cornelis 1841-02-21 

Wagemaker Vrouwtje x Zwaan Hendrik 1873-04-27 

Wagemaker Willem x Midlie Guurtje 1852-03-07 

Wagemaker Willem x Posch Neeltje 1876-04-27 

Wagemaker Willem x Lakeman Geertje 1900-05-27 
Wagemaker Wijntje x Groot Jan 1833-07-07 

Wagenmaker Aarjaantje x Oostwoud Teunis 1813-04-15 

Wagenmaker Antje x Wust Rudolph Johannes 1828-11-23 

Wagenmaker Jacob x Kool Aafje 1844-04-28 

Wagenmaker Jan x Wagenmaker Wijntje 1820-06-22 

Wagenmaker Meindert x Vijselaar Susanna 1813-03-18 

Wagenmaker Pieter x Aker Trijntje 1818-12-31 

Wagenmaker Simon x Posthuma Lijsbeth 1824-01-20 

Wagenmaker Willem x Nieuwboer Vrouwtje 1842-05-08 

Wagenmaker Wijntje x Exter, van Sijmon 1817-08-24 

Wagenmaker Wijntje x Wagenmaker Jan 1820-06-22 

Waker Antje x Bos Broer 1902-05-18 
Waker Dirk x Klomp Grietje 1866-04-29 

Waker Dirk x Spijker Trijntje 1875-03-17 

Waker Grietje x Wit, de Maarten 1892-05-01 
Weeder Trijntje x Veerman Johannes 1894-01-21 

Weel Aagje x Meurs Engel 1878-07-12 

Wiers Grietje x Deure, van der Jacob 1813-05-20 
Wildeboer Geertje x Velsen, van Cornelis 1812-06-21 

Willems Willem x Bakker Aaltje 1814-03-10 

Wilms Cornelis x Beurs, de Lijsbeth Klaas 1814-01-23 

Wilms Jan x Rol Ariaantje 1899-04-30 

Winder Cornelis x Post Grietje 1819-12-16 

Winder Jacob x Schermer Maartje 1824-04-17 
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Winder Neeltje x Lakeman Klaas 1829-05-03 
Winkel Johannes Cornelis x Slot Cornelia 1894-04-28 

Winkel Maartje Willems x Compas Pieter 1811-01-01 

Winkel Reijer x Zijp Anna 1848-04-24 

Wit Aagje x Koomen Albert 1891-04-17 
Wit Aaltje x Slot Frederik 1853-05-01 

Wit Aaltje x Schwietert Hermann Heinrich 1898-04-24 

Wit Albert x Slot Aagje 1829-01-11 

Wit Albert x Spaander Geertje 1867-04-25 

Wit Albert x Prins Maartje 1895-04-26 
Wit Arien x Slot Maartje 1897-04-25 

Wit Dirk x Bakker Stijntje 1900-09-05 

Wit Gerrit x Haringhuizen Immetje 1869-04-27 

Wit Jan x Groot Aaltje 1858-05-02 
Wit Jannetje x Stapel Pieter 1898-04-24 

Wit Klaas x Koeman Jantje 1812-05-01 
Wit Klaas x Pluister Jantje 1867-04-25 

Wit Klaas x Akkerman Elisabeth 1878-03-22 

Wit Maartje x Boekel Sijmon 1863-04-26 

Wit Neeltje x Visser Klaas 1889-04-25 
Wit Pieter x Schoorl Trijntje 1826-12-17 

Wit Pieter x Hulleman Marijtje 1872-09-12 

Wit Pieter x Leen Bartje 1889-04-20 

Wit Sijmen x Fijn Trijntje 1858-03-08 

Wit Trijntje x Vijn Klaas 1828-04-20 

Wit, de Adriana Maria x Bruin Jan 1839-04-04 
Wit, de Adriana Maria x Scheer Johannis 1857-12-17 

Wit, de Grietje x Karseboom Pieter 1837-03-09 

Wit, de Klaas x Hart Guurtje 1895-04-28 

Wit, de Maarten x Waker Grietje 1892-05-01 

Wittebol Jan x Herwerden, van Aaltje 1879-05-04 

Wittebol Simon x Trappel Trijntje 1845-12-14 
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Wittenburg, van Antje x Landman Teuwis 1829-05-03 
Wolf, van der Geertje x Nieuweboer Arien 1841-02-21 

Wolff, van der Egbert x Klomp Guurtje 1864-05-05 

Wolff, van der Geertje x Bruijn Jan 1850-06-06 

Wolff, van der Gerrit x Schagen Trijntje 1889-02-10 

Wolff, van der Grietje x Baas Jan 1887-05-01 
Wolff, van der Jacob x Metselaar Jansje 1897-04-18 

Wolff, van der Maartje x Spijker Pieter 1891-05-03 

Wolff, van der Trijntje x Ott Dirk 1887-04-28 
Wonder Arie x Smit Antje 1896-11-15 
Wonder Gerrit x Vroom Grietje 1888-05-13 

Wonder Guurtje x Mantel Cornelis 1886-04-25 

Workum Aarjen x Schuijt Guurtje 1813-11-12 

Workum Klaas x Doovis Maartje 1848-04-09 
Workum Maartje x Zwagerman Nanne 1814-02-17 

Wormsbecher Klaas x Nierop Trijntje 1901-02-17 

Wurkom Simon x Hoogeland Guurtje 1862-03-16 

Wurku, Arien x Baas Trijntje 1876-04-30 
Wurkum Adam x Smit Antje 1883-05-06 

Wurkum Dirk x Bouwer Trijntje 1888-04-08 

Wurkum Gerritje x Coevert Gerrit 1882-03-05 

Wurkum Guurtje x Smak Klaas 1840-05-01 

Wurkum Jantje x Bakker Jan 1841-04-29 

Wurkum Jantje x Boer, de Arien 1882-02-12 

Wurkum Maartje x Klomp Klaas 1839-02-08 

Wurkum Niesje x Trappel Klaas 1885-08-02 

Wurkum Pieter x Nieuwboer Guurtje 1831-04-24 
Wurkum Pieter x Scheer Guurtje 1878-04-23 

Wust Rudolph Johannes x Wagenmaker Antje 1828-11-23 

Wijdenes Aaltje x Donker Jan 1850-05-02 
Wijdenes Antje x Visser Pieter 1861-04-24 

Wijdenes Ariaantje x Ham, van der Jacob 1873-06-08 
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Wijdenes Cornelis x Stapel Maartje 1875-04-22 
Wijdenes Jacob x Schagen Trijntje 1850-02-03 

Wijdenes Jan x Slagter Maartje 1842-04-24 

Wijdenes Jan x Boekel Betje 1879-05-04 
Wijdenes Jantje x Leeuw Jacob 1880-04-22 

Wijdenes Reinder x Minnes Antje 1842-04-24 

Wijdenes Reinder x Donker Aaltje 1845-04-13 

Wijdenes Trijntje x Hoek, van der Cornelis 1819-07-25 

Wijdenes Trijntje x Zijp Maarten 1851-04-27 

Wijland Johanna x Zee Andries 1895-08-30 
IJsbrands Crelisje x Bakker Klaas 1816-04-14 

Zee Aagje x Kistemaker Klaas 1881-05-06 

Zee Aaltje x Bakker Klaas 1858-05-09 

Zee Andries x Leeuw Neeltje 1867-05-05 

Zee Andries x Wijland Johanna 1895-08-30 

Zee Antje x Duin Jacob 1864-04-22 

Zee Cornelis x Grootewal Trijntje 1859-06-19 

Zee Cornelis x Pels Maartje 1862-05-04 

Zee Dirk x Nes Antje 1895-04-28 

Zee Jacob x Haars Maartje 1871-05-05 

Zee Neeltje x Blokpoel Hendrik Johannes 1881-05-01 

Zee Pieter x Veer Neeltje 1834-10-26 

Zee Pieter x Zijp Geertje 1875-05-06 

Zee Pieter x Koom Grietje 1891-12-23 
Zeilemaker Anna x Bakker Reinder 1863-04-26 

Zeilemaker Ariaantje x Wagemaker Bastiaan 1891-05-05 

Zeilemaker Cornelis x Bakker Grietje 1853-04-24 
Zeilemaker Gerrit x Lakeman Antje 1818-04-19 

Zeilemaker Grietje x Donker Adrianus 1879-04-24 

Zeilemaker Jacob x Zijp trijntje 1855-05-03 

Zeilemaker Jan x Kamp Geertje 1815-04-16 

Zeilemaker Klaas x Slot Elisabeth 1882-05-07 
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Zeilemaker Neeltje x Berkhout Jan Klaasz. 1817-04-20 
Zeilemaker Sijvert x Kok Maartje 1880-04-25 

Zeilemaker Willem x Zijp Ariaantje 1825-04-24 
Zeilemaker Willem x Moeijes Maartje 1896-04-26 

Zon Arien x Doornbos Trijntje 1828-10-05 
Zwaan Aafje x Groen Jan 1870-05-08 

Zwaan Arien x Oudt Jacoba Catharina 1871-02-12 

Zwaan Cornelis x Verweij Trijntje 1842-05-01 

Zwaan Cornelis x Beurs Anna 1852-04-25 

Zwaan Dirkje x Bregger Pieter Jz. 1826-10-01 

Zwaan Geertje x Reek Cornelis 1812-02-23 

Zwaan Geertje x Wagemaker Jan 1877-03-07 

Zwaan Hendrik x Vijn Geertje 1813-12-09 

Zwaan Hendrik x Wagemaker Vrouwtje 1873-04-27 

Zwaan Jan x Komen Antje 1827-03-02 
Zwaan Jan x Dekker trijntje 1833-04-11 

Zwaan Jan x Pik Neeltje 1868-05-03 

Zwaan Klaas x Vlam Trijntje 1813-04-11 

Zwaan Klaas x Dool Aaltje 1879-05-04 

Zwaan Lijsbeth x Lange, de Luijtje Wilmsz. 1816-11-17 

Zwaan Lijsbeth x Bobeldijk Jan 1890-04-26 

Zwaan Trijntje x Timmerman Jan 1892-05-05 
Zwaan Willem x Mol Marijtje 1846-02-22 

Zwaan Willem x Kuiper Aafje 1857-04-05 

Zwagerman Dirk x Leeuw Ariaantje 1880-05-09 

Zwagerman Geertje x Koster Pieter 1827-03-18 

Zwagerman Grietje x Rooker Nan 1815-08-13 

Zwagerman Jan x Kuiper Lijsebeth 1845-05-25 

Zwagerman Jan x Kamp Aagje 1870-05-29 

Zwagerman Nanne x Workum Maartje 1814-02-17 

Zwagerman Trijntje x Scheer Maarten 1848-05-07 

Zwagerman Trijntje x Leeuw Cornelis 1866-02-11 
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Zwart Geertje x Best Dirk 1816-11-24 
Zwier Klaas x Leeuwrik Maartje 1872-05-05 

Zwier Sijbreg x Langeris Pieter 1901-09-19 

Zijp Aagje x Donker Pieter 1819-04-25 

Zijp Aaltje x Laan Jacob 1858-04-29 

Zijp Aaltje x Laan Simon 1902-11-09 

Zijp Anna x Pijper Klaas 1828-04-10 

Zijp Anna x Winkel Reijer 1848-04-24 

Zijp Antje x Zijp Jan 1823-04-27 

Zijp Antje x Zijp Jan 1874-04-23 

Zijp Ariaantje x Stelling Cornelis 1817-04-20 

Zijp Ariaantje x Zeilemaker Willem 1825-04-24 

Zijp Ariaantje x Zijp Cornelis 1856-05-01 

Zijp Cornelis x Zijp Ariaantje 1856-05-01 

Zijp Cornelis x Spaander Aafje 1863-04-21 

Zijp Cornelis Klaasz. x Spaans Trijntje Pieters 1872-03-14 
Zijp Geertje x Zee Pieter 1875-05-06 

Zijp Gerrit x Slot Guurtje 1825-04-24 

Zijp Gerrit x Zijp Grietje 1890-05-04 

Zijp Grietje x Zijp Gerrit 1890-05-04 

Zijp Henricus x Schagen Trijntje 1897-04-25 

Zijp Jan x Zijp Antje 1823-04-27 

Zijp Jan x Rooker Lijsbeth 1825-05-05 

Zijp Jan x Kroon Maartje 1835-04-05 

Zijp Jan x Zijp Antje 1874-04-23 

Zijp Jan Klaasz. x Heuvel Aafje 1867-04-23 
Zijp Klaas x Metzelaar Kaatje 1851-04-27 

Zijp Klaas x Visser Trijntje 1884-04-27 

Zijp Klaas Maartensz. x Donker Aaltje 1858-04-22 

Zijp Maarten x Wijdenes Trijntje 1851-04-27 

Zijp Maarten x Nes Trijntje 1851-05-04 

Zijp Maarten x Metselaar Kaatje 1856-05-01 
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Zijp Neeltje x Bakker Jan 1836-05-29 
Zijp Neeltje x Groot Willem 1883-05-02 

Zijp Pieter x Groot Neeltje 1881-04-01 

Zijp Stoffel x Kruijsveld Maartje 1828-04-27 

Zijp Teetje x Minnes Jan 1819-04-18 

Zijp Trijntje x Vijn Cornelis 1820-05-14 

Zijp Trijntje x Koorn Pieter 1836-05-05 

Zijp Trijntje x Nes Sijmon 1850-04-28 

Zijp trijntje x Zeilemaker Jacob 1855-05-03 

Zijp Trijntje x Claij Klaas 1878-03-10 

Zijp Trijntje x Godvliet Simon 1892-12-18 

Zijp Wijbrig x Spijker Pieter 1820-12-21 
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